í1O 2O/ir/2O24 :2O9

éj' a- i

,\ I)(

Oficio n° "O (SF)
Brasília, em C) de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara os Deputa os

Assunto: Projeto de Lei à revisão.

Senhor Primeiro-Secretário,

de

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 5.133,
de 2023, de autoria da Senadora Leila Barros, constante do autógrafo em anexo, que
"Institui o Dia Nacional de Conscientização sobre a Depressão Pós-Parto".

Atenciosamente,

Senado Rogério Carvalho
Primeiro-Sec tário do 5 nado Federal

Em o, O

De ordem, à S cretaria..eçal da Mesa, para as djs providências.

phfii/pI23-5 133rev.t